
   Les offres doivent être déposées à 19, rue des Papillons, quartier L'Oasis , Casablanca .

   Lieu de visite : Dépot Chaabi LLD R3 bouskoura  - Casablanca 

AVIS D'APPEL D'OFFRES OUVERT N°  AO2410014

MISE EN VENTE DE VEHICULES D'OCCASION

DATE DE SOUMISSION DU  23/10/2024 AU 25/10/2024   A 17H00  

OffreCléEnerCVkmM.C ModèleImmat

 6 D  1 79 713janv. - 20
DACIA DOKKER VP Ambiance  Glace MY 
1,5 dCi 85 ch 1PLC72415-E-6

 6 D  1 156 375sept. - 19
DACIA LOGAN Lauréate 1,5 dCi 85 ch

64637-E-6

 8 D  2 117 320oct. - 19
FORD FUSION Titanium X 2,0L TDCi 
BVA 5 portes 180CH65593-E-6

 10 D  2 179 020oct. - 19
FIAT FULLBACK Double cabine 4X4 GLX

66890-E-6

 10 D  2 144 465oct. - 19
FIAT FULLBACK Double cabine 4X4 GLX

66888-E-6

 10 D  2 93 721oct. - 19
FIAT FULLBACK Double cabine 4X4 GLX

66892-E-6

 10 D  2 200 274oct. - 19
FIAT FULLBACK Double cabine 4X4 GLX

66891-E-6

 10 D  2 95 033oct. - 19
FIAT FULLBACK Double cabine 4X4 GLX

66887-E-6

 10 D  2 144 635oct. - 19
FIAT FULLBACK Double cabine 4X4 GLX

66885-E-6

 10 D  2 145 935oct. - 19
FIAT FULLBACK Double cabine 4X4 GLX

66895-E-6

 10 D  2 97 086oct. - 19
FIAT FULLBACK Double cabine 4X4 GLX

66893-E-6

 10 D  2 111 568oct. - 19
FIAT FULLBACK Double cabine 4X4 GLX

66889-E-6

 1 E  1 20 404déc. - 19
APRILIA SR MOTARD 50 2T E4

6-035479

 6 D  1 155 644mars - 20
DACIA DOKKER VP Ambiance  Glace MY 
1,5 dCi 85 ch 1PLC75532-E-6

 8 D  2 135 721juin - 20
AUDI A4 Business line 2,0L TDI 150 
S-TRONIC76951-E-6

 8 D  2 106 547juin - 20
AUDI A4 Business line 2,0L TDI 150 
S-TRONIC76944-E-6

 8 D  1 101 813août - 20
VOLKSWAGEN PASSAT TRENDLINE TIP 
2,0L TDI 15028701-E-1

 8 D  2 116 992juil. - 20
VOLKSWAGEN ARTEON Advance 2,0L TDI 
150 CH DSG78973-E-6

 8 D  1 110 317juil. - 20
PEUGEOT 508 ACTIVE BVA 2.0L 180 CH

79623-E-6

 8 D  2 139 986juil. - 20
PEUGEOT 508 ACTIVE BVA 2.0L 180 CH

80223-E-6

 8 D  2 197 787août - 20
SKODA KODIAQ EDITION SPECIALE  2.0L 
TDI 150 4*4 BVA80495-E-6

 6 D  1 134 827sept. - 20
OPEL ASTRA 5P ELEGANCE 1.5L CDTI 
BVA82974-E-6

 8 D  2 151 008sept. - 20
AUDI Q5 Premium 2,0L TDI Quattro 
190 ch  BVA82893-E-6

 6 D  2 141 981déc. - 20
RENAULT Kangoo (VP) 1.5 dCi 85 ch 
Explore87783-E-6

 1 E  1 4 909déc. - 20
SCOOTER SYM SYMPHONY S 50

6-042639

 1 E  1 13 050déc. - 20
SCOOTER SYM SYMPHONY S 50

6-042629

 1 E  1 31 119déc. - 20
SCOOTER SYM SYMPHONY S 50

6-042661

 1 E  1 15 508déc. - 20
SCOOTER SYM SYMPHONY S 50

6-042588

 1 E  1 12 300déc. - 20
SCOOTER SYM SYMPHONY S 50

6-042587

 1 E  1 20 000avr. - 21
SCOOTER SYM SYMPHONY S 50

6-045114

 1 E  1 1 000avr. - 21
SCOOTER SYM SYMPHONY S 50

6-045100

E.GFC.02/03-18 



 1 E  2 20 809avr. - 21
SCOOTER SYM SYMPHONY S 50

6-045635

 1 E  1 15 410avr. - 21
SCOOTER SYM SYMPHONY S 50

6-045631

 1 E  1 23 004août - 21
SCOOTER SYM SYMPHONY S 50 4T

6-048210

 6 D  1 123 607janv. - 22
DACIA DOKKER VP Ambiance  Glace MY 
1,5 dCi 85 ch 1PLC14301-T-6

 6 D  1 121 113janv. - 22
DACIA DOKKER VP Ambiance  Glace MY 
1,5 dCi 85 ch 1PLC14299-T-6

 12 D  2 121 599oct. - 18
JEEP GRAND CHEROKEE GC 3.0 LIMITED 
BVA39071-E-6

 8 D  2 246 529nov. - 18
VOLKSWAGEN TIGUAN CARAT 4X4 BVA 
2,0L TDI 15040344-E-6

 8 D  2 133 102juil. - 19
AUDI A5 Sportback Sline 2,0L TDI 
190 S-Tronic60487-E-6

1.Le soumissionnaire déclare avoir vu et contrôlé les véhicules. Ainsi, une fois les offres déposées, aucune révision de prix, 

pour quelle que raison que se soit, ne sera acceptée par CHAABILLD;

2. les prix doivent être exprimé par palier de 1 000 dh;

3.Les véhicules sont vendus en l'état;

4. Une caution de 7 000DH est exigée. Elle doit être versée dans le compte CHAABI LLD et sera définitivement acquise par 

Chaabilld en cas de désistement de l'adjudicataire.

Numéro de compte : 190 780 21211 51758560461 91 à utiliser uniquement pour les cautions.

Nom du soumissionnaire et n° C.I.N:                                Signature:

                                        

N° Tél:

E.GFC.02/03-18 


